
 
UCHWAŁA NR IV/26/15 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 t.j. ze zm.

1
); oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 885 t.j. ze zm.
2
), po wysłuchaniu propozycji Burmistrza Bobolic i po uzyskaniu pozytywnej 

opinii Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów i Rozwoju, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy na 2015 r. o kwotę 50 445 zł. 

Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu gminy na 2015 r. Szczegółowe zestawienie zmian za-
wiera załącznik nr 2 niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Wykazie Zadań Inwestycyjnych do realizacji w 2015 roku, stanowiącym za-
łącznik nr 9 do uchwały Nr III/19/14 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2015, który po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2015 rok zamyka się: 

a) po stronie dochodów kwotą - 38 224 802,22 zł w tym: 

- dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane na podstawie porozumień z or-
ganami administracji rządowej - 3 959 420 zł, 

b) po stronie wydatków kwotą - 37 753 222,72 zł, w tym: 

- na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej - 3 959 420 zł, 

c) wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w kwocie - 471 579,50 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę 
rat wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów oraz pożyczek na wyprzedzające finansowanie 
zadań z udziałem środków unijnych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich zmian w ukła-
dzie wykonawczym budżetu na 2015 rok. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego 2015 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogło-
szeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Golas 
 

                                                      
1] 

z 2013r.: Dz. U. poz. 645;  Dz. U., poz. 1318; Dz.U.2014.379,1072; 
2] 

z 2013r.: Dz. U. poz. 938, Dz. U. poz. 1646; Dz.U.2014.379,911,1146,1626,1877 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 lutego 2015 r.

Poz. 596



załącznik nr 1 
do uchwały nr IV/26/15 

 Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 30.01.2015r. 

ZWIEKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW 
JEDNOSTKA:  Organ/Urz ąd wydatki 

dział   rozdz. § Treść 
Zwiększenia 

DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
630 TURYSTYKA 50 445 50 445 

63095 Pozostała działalność 50 445 50 445 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1pkt.3 oraz ust.3 pkt.5i6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich  

50 445 - 

6057 Wydatki inwestycyjne jb -UE - 50 445 

Razem zwiększenia dochodów i wydatków 50 445 50 445 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 596



załącznik nr 2 
do uchwały nr IV/26/15 

 Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 30.01.2015r. 

PRZENIESIENIA WYDATKÓW 

 JEDNOSTKA:  Urząd - wydatki 

dział   rozdz. § Treść 
WYDATKI 

ZWI ĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
630 

TURYSTYKA 59 500 59 500 

63095 
Pozostała działalność 59 500 59 500 

6050 Wydatki inwestycyjne jb - 59 500 
6059 Wydatki inwestycyjne jb – śr. własne 59 500 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 596



 Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr IV/26/15 

Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 30.01.2015 

WYKAZ ZADA Ń INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI  
W 2015 ROKU 

Lp. Nazwa inwestycji Opis  rzeczowy inwestycji 

1 

Budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej  na terenie gminy Bobolice, 
w tym: 

a)wodociąg Stare Borne /Drzewiany
Wartość zadania 841 083,28  zł. 
Rozdział  01010 

b) sieć kanalizacji Radwanki
Wartość zadania 611 265,21 zł. 
Rozdział 90001 

a) Budowa  wodociągu wraz z przyłączami do miejscowości Stare borne 
z włączeniem w miejscowości Drzewiany. Długość sieci wraz z 
przyłączami 2 857,80 m. 
Dofinansowanie ze środków PROW – 512.855,60 zł 
Wkład własny RWiK – 328.227,68 zł 

b) Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz z 
przepompownią ścieków oraz zasileniem energetycznym do 
przepompowni. Włączenie miejscowości Radwanki do kanalizacji 
sanitarnej na trasie Gozd-Bobolice. Długość sieci 1333,5 m. 
Dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach PROW 2007 – 2013 –
372.722,40 zł 
Wkład własny  RWiK – 238 542,81 zł 

Wkład własny do projektu w całości finansowane ze środków darowizny RWiK 
w Białogardzie w kwocie 566 770,49 zł. 
Dofinansowanie projektu w wysokości 75% - 885.578,00 zł 

2 

Wydatki na zakup i objęcie udziałów  w 
2015 roku w Spółce – Regionalne 
Wodociągi i Kanalizacja w Białogardzie 

Wartość zadania 185 000 zł. 
Rozdział 40002  

Objęcie udziałów w Spółce w wysokości 370 szt. o wartości 500 zł./1szt. 

3 

Modernizacja dróg gminnych, parkingów 
i chodników na terenie gminy Bobolice 

Wartość zadania 100 000 zł. 
Rozdział 60016 

Zadanie wykonywane w ramach budżetu ZUKiO, wg harmonogramu 
robót 

4 

Przyłącze energetyczne przy stawkach w 
Bobolicach 

Wartość zadania 3 000,00  zł. 
Rozdział 63095 

Wykonanie przyłącza energetycznego do zasilenia fontann oraz 
oświetlenia przy ul. Wasilewskiej i wokół stawków. 

5 

„Zagospodarowanie kąpieliska Rajska plaża 
w Poroście”- etap II 

Wartość zadania 203 053,41 zł. 
Rozdział 63095 

Dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach PROW 2007 - 2013. 
realizowany przez Środkowopomorską Grupę Działania.  
Zakres projektu obejmuje: budowę małej wiaty, rozbiórkę istniejącej i 
budowę dużej wiaty , plaża i utwardzenie plaży, zakup wyposażenia ( 3 
szt. kajaków dwuosobowych, 2 szt. rowerów wodnych, 2 szt. żaglówek 
oświetlenie – 7 szt. lamp, ławostoły   

Dofinansowanie – 123 813 zł  
Wkład  własny – 79 240,41 zł 

6 

Hybrydowe oświetlenie infrastruktury 
komunikacyjnej w Gminie Bobolice 

Budżet obywatelski – 
 Ścieżka przyrodniczo-wypoczynkowa 

Wartość zadania 109 945 zł. 
Rozdział 63095 

Zadanie realizowane w ramach projektu ze środków UE – 
PROW.  
Zakres rzeczowy dotyczy: zakup i  montaż 5 sztuk lamp 
hybrydowych, 4 sztuk tablic informacyjnych, ławek, koszy na 
śmieci i jednego stojaka na rowery. 

Wartość dofinansowania 50 445 zł. 
Wkład własny do projektu 59 500 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 596



8 

Remont części budynku z dostosowaniem 
na lokale socjalne w miejscowości Łozice 
Cegielnia 

Wartość zadania 272 000 zł. 
Rozdział 70095 

Dofinansowanie w ramach Rządowego Programu Wsparcia 
Finansowego z Funduszu Dopłat tworzenia lokali socjalnych do 
mieszkań chronionych, noclegowni i domów dla bezdomnych. 
 Adaptacja budynku na lokale socjalne  - Etap II, w którym 
zaplanowano wyremontowanie 5-ciu kolejnych mieszkań w 
ramach dofinansowania oraz wykonanie instalacji co. w świetlicy 
wiejskiej i mieszkaniach istniejących. 

9 

Zakup pieca c.o. do remizy strażackiej OSP 
Bobolice 

Wartość zadania 15 000 zł. 
Rozdział 75412 

Zakup pieca i wentylatorów do ogrzewania remizy OSP Bobolice 

Zakup maszyny czyszczącej dla Gimnazjum 
w Bobolicach 

Wartość zadania 12 287 zł. 
Rozdział 80110 

Maszyna czyszcząca – 1 szt. dla Gimnazjum w Bobolicach. 

Budżet obywatelski - w przyszłość z klasą- 
modernizacja pracowni komputerowej w 
szkole podstawowej w Bobolicach 

Wartość zadania 59 769 zł. 
Rozdział 80195 

Wymiana sprzętu oraz doposażenie pracowni komputerowej, 
wymiana oprogramowania z uwagi na zakończenie wsparcia ze 
strony producenta. 

Budżet obywatelski – Z komputerem w 
świat – modernizacja szkolnej pracowni 
komputerowej w szkole podstawowej w 
Drzewianach 

Wartość zadania 48 220 zł. 
Rozdział 80195 

Modernizacja pracowni komputerowej , wymiana uszkodzonego 
sprzętu, zakup oprogramowania. 

10 

Budowa/doposażenie placów zabaw na 
terenie gminy Bobolice 

Wartość zadania 19 000 zł. 
Rozdział 85154 

Doposażenie placów zabaw w miejscowości Kłanino, Radwanki i 
Świelino.  
Zadanie realizowane ze środków przeciwdziałania 
alkoholizmowi, z budżetu Urzędu Miejskiego  

Budżet obywatelski – Ogrodzenie placu 
zabaw zlokalizowanego na Placu 
Chrobrego w Bobolicach   

Wartość zadania 9 800 zł. 
Rozdział 85154 

Wykonanie ok. 90 metrów ogrodzenia o wysokości 1 metra z 
jedną furtką wejściową. 

Zadanie realizowane ze środków przeciwdziałania 
alkoholizmowi, z budżetu Urzędu Miejskiego  

12 

Budowa infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej  na terenie gminy Bobolice , 
w tym: 

b) sieć kanalizacji sanitarnej wraz z
podłączeniem istniejących przyłączy z 
budynków  w ul. Świerczewskiego i 
Traugutta  

Wartość zadania 891 597,18 zł. 
Rozdział 90001 

II etap realizacji zadania pn Budowa infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej  na terenie gminy Bobolice - budowa kanalizacji 
sanitarnej grawitacyjnej wraz z połączeniem do budynków w u. 
Świerczewskiego i Traugutta w m. Bobolice. Rozdział 
kanalizacji ogólnospławnej na sanitarną i deszczową. 

Dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na 
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach PROW 2007 – 
2013 w kwocie 543 656,50 zł.  
Wkład własny 347 940,68 zł. pokryty zostanie darowizna spółki 
RWiK Białogard 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 596


		2015-02-26T14:35:37+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




